Iridium² — oświetlanie
dróg
Iridium² Medium
Iridium² to rodzina opraw do oświetlenia drogowego zaprojektowanych pod kątem
wydajności i ekologii. Zależnie od zastosowania i możliwości finansowych klienci
mogą zacząć od umieszczenia w tych samych oprawach źródeł LED, lamp
wyładowczych z elektronicznym osprzętem lub ich kombinacji. Niezależnie od
pierwotnie wybranej opcji modularność opraw Iridium² pozwala na unowocześnianie

Kolor GR
Informacje podstawowe
Order Code Full Product Name Rama kolorowa
Typ pokrywy
optycznej/soczewki Osprzęt
Kod rodziny źródła
światła Moc źródła światła Typ optyki
97569400 SGP352 CPO-TW60W K EB FX1 AL GR - FG EB CPO-TW 60 W elastyczny rozsył wersja 1
97574800 SGP352 CPO-TW60W K EB II FX1 AL GR brak FG EB CPO-TW 60 W elastyczny rozsył wersja 1
97575500 SGP352 CPO-TW90W K EB FX1 AL GR brak FG EB CPO-TW 90 W elastyczny rozsył wersja 1
97579300 SGP352 CPO-TW90W K II FX1 FG AL GR brak FG - CPO-TW 90 W elastyczny rozsył wersja 1
Iridium² Medium
4Karta katalogowa rodziny produktów, 2018, Wrzesień 25 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Rama kolorowa
Typ pokrywy
optycznej/soczewki Osprzęt
Kod rodziny źródła
światła Moc źródła światła Typ optyki
97581600 SGP352 CPO-TW140W K EB FX1 AL GR brak - EB CPO-TW 140 W elastyczny rozsył wersja 1
97585400 SGP352 CPO-TW140W K EB II FG AL GR brak FG EB CPO-TW 140 W -
97586100 SGP352 SON-TPP70W K EB FX1 AL GR brak - EB SON-TPP 70 W elastyczny rozsył wersja 1
97591500 SGP352 SON-TPP70W K EB II FX1 AL GR brak - EB SON-TPP 70 W elastyczny rozsył wersja 1
97593900 SGP352 SON-TPP100W K EB FX1 AL GR brak - EB SON-TPP 100 W elastyczny rozsył wersja 1
97597700 SGP352 SON-TPP100W K EB II FX1 AL GR brak - EB SON-TPP 100 W elastyczny rozsył wersja 1
97602800 SGP352 SON-TPP150W K EB II FX2 AL GR brak - EB SON-TPP 150 W elastyczny rozsył wersja 2
97603500 SGP352 CPO-TW60W K EB II FX2 AL GR brak - EB CPO-TW 60 W elastyczny rozsył wersja 2
97604200 SGP352 CPO-TW90W K II FX2 AL GR brak - EB CPO-TW 90 W elastyczny rozsył wersja 2
97605900 SGP352 CPO-TW140W K II FX2 AL GR brak - EB CPO-TW 140 W elastyczny rozsył wersja 2
97606600 SGP352 SON-TPP70W K II FX2 AL GR brak - EB SON-TPP 70 W elastyczny rozsył wersja 2
97607300 SGP352 SON-TPP100W K II FX2 AL GR brak - EB SON-TPP 100 W elastyczny rozsył wersja 2
97608000 SGP352 SON-TPP150W K II FX1 AL GR brak - EB SON-TPP 150 W elastyczny rozsył wersja 1
97628800 SGP352 SON-TPP70W EB FX1 AL GR brak FG EB SON-TPP 70 W elastyczny rozsył wersja 1
97630100 SGP352 SON-TPP150W K FX1 FG AL GR brak FG EB SON-TPP 150 W elastyczny rozsył wersja 1
97650900 SGP352 CPO-TW45W K II FX1 FGD AL GR D11 brak FGD - CPO-TW 45 W elastyczny rozsył wersja 1
Iridium² Medium
© 2018 Signify Holding Wszelkie prawa zastrzeżone. Signify nie składa żadnych oświadczeń ani nie udziela
jakichkolwiek gwarancji dotyczących dokładności lub kompletności informacji zawartych w niniejszym dokumencie i
nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek związane z nimi działania. Informacje zamieszczone w niniejszym